
Id: 3DE9A3B2-BC8C-44A7-81A4-E0E4697A060C. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXX/385/16 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXVIII/352/16 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 15 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz.446, poz 1579) i art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 23, poz.868, poz.996, poz.1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXVIII/352/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
15 września 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Andrzej Żeligowski 

 



Id: 3DE9A3B2-BC8C-44A7-81A4-E0E4697A060C. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/385/16 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

Uzasadnienie  

Z uwagi na ochronę danych osobowych pełny tekst uchwały dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach, 
ul. Zamkowa 16, w godz. pracy Urzędu  


